
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики администрации 

закрытого административно-территориального образования  

городского округа  Циолковский Амурской области 

 

ПРИКАЗ 
 

 

26.11.2021 г.                                                          № 160 

г. Циолковский 
 

 

О проведении аттестации кандидатов на должность руководителя 

муниципального образовательного учреждения, подведомственного отделу 

образования, спорта, культуры и молодежной политики администрации ЗАТО 

Циолковский  

 

В целях повышения качества профессиональной деятельности руководящих 

работников   муниципальных образовательных организаций, подведомственных 

отделу образования, спорта, культуры и молодежной политики администрации 

ЗАТО Циолковский, на основании пункта 4 статьи 51 Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2013 № 273-ФЗ, в соответствие с Порядком 

проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей 

муниципальных образовательных организаций, подведомственных отделу 

образования, спорта, культуры и молодежной политики администрации ЗАТО 

Циолковский, утвержденного приказом отдела образования, спорта, культуры и 

молодежной политики администрации ЗАТО Циолковский от 06.05.2020 № 67 

приказываю:  

1.  Утвердить график работы комиссии по проведению аттестации кандидатов 

на должность руководителя муниципального образовательного учреждения, 

подведомственного отделу образования, спорта, культуры и молодежной политики 

администрации ЗАТО Циолковский (далее – отдел образования), согласно 

приложению. 

2. Заместителю начальника отдела образования Банных О.А.: 

2.1. Разместить на официальном сайте отдела образования информацию о 

проведении аттестации кандидатов на должность руководителя муниципального 

образовательного учреждения, подведомственного отделу образования. 

2.3. Организовать прием заявлений и документов от кандидатов на должность 

руководителя муниципального образовательного учреждения, подведомственного 

отделу образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник                   О.В. Павленко 



Приложение к приказу отдела образования  

от 26.11.2021 № 160 

 

График 

работы комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность 

руководителя муниципального образовательного учреждения, подведомственного 

отделу образования на 2022 год 

 

№ п/п Дата заседания комиссии 

1 15.02.2022 

2 02.03.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


		2021-11-30T11:09:22+0800
	Павленко Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




